
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 362-та редовна седница одржана на 13.06.2024 година:

· Разгледа информации за постапување по два налози и тоа : еден  за заеднички вонреден инспекциски надзор од Област 2 -  Животна средина и заштита на здравјето на луѓето и Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна и еден од Област 2 - Животна средина и заштита на здравјето на луѓето и Област 1 - пазар,  работни односи и безбедност и здравје при работа
· Разгледа Информации за постапување по четири претставки и тоа од : три од Област 6 –     Управа и една од Област 1 - Пазар, работни односи безбедност и здравје при работа
· Разгледа Информација за одземање лиценца на инспектор од Државниот пазарен инспекторат, поради престанок на работниот однос заради исполнети услови за старосна пензија
· Разгледа Информација за исправка на техничка грешка во Одлуката за издавање на лиценца за општински комунален инспектор
· Разгледа Информација за термин за полагање на испит за лиценца –  општ дел, за кандидати за инспектори од интерактивна обука во период  март – јуни 2024 година. 
 
